ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SOB SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2020

PROCESSO: 020601.003984/19-20 - INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público o aviso de revogação deste pregão cujo objeto
é Eventual contratação de empresa especializada no serviço de fornecimento e preparo de Alimentação
Hospitalar e fórmulas lácteas, para pacientes, acompanhantes legalmente instituídos, servidores, visando
atender as Unidades de Saúde da Capital, conforme motivo constante nos autos.

Boa Vista – RR, 07 de Julho de 2020.

DAGOBERTO KUNZLER MACHADO JUNIOR
Pregoeiro – CSL/SESAU